


	
    
        
            
                
                                    
                        
                            
                        
                    

                            

            
                
                    
                       
                    
                

                                    
                        
                            
                        
                        
                            	Administracija
	Mokyklos metinės veiklos ataskaitos


                        

                    

                            
            
        

    

     
    
        
        
            	Apie mus 
	Istorija
	Misija, vizija ir prioritetai
	Atributika
	Biblioteka
	Mokyklos laikraštis
	Gautos paramos panaudojimas
	Vizitinė kortelė



	Naujienos 
	Naujienos
	Straipsniai spaudoje



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūros schema
	Vadovai 
		Darbotvarkė
	Veiklos ataskaitos ir metinės užduotys



	Darbuotojai 
		Darbuotojų pareigybių aprašymai
	Darbuotojų poreikis
	Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašas



	Savivaldos institucijos
	Komisijos, darbo grupės
	Kontaktai
	Įstaigos darbo laikas



	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Mokyklos metinės veiklos ataskaitos
	Darbo tvarkos taisyklės 
		Darbo apmokėjimo sistema



	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Projektai, programos
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Darbo užmokestis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Įgyvendinami ES projektai 
		LEAN modelio diegimas Kretingos raj. ikimokyklinėse įstaigose
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis



	Asmens duomenų apsauga 
		Asmuo, atsakingas už asmens duomenų saugą



	Švietimo stebėsenos rodikliai



	Paslaugos 
	Mokamos paslaugos
	Viešosios ir administracinės paslaugos
	Informacijos rinkmenos



	Tėvams 
	Prašymai, sutikimai
	Vaikų/mokinių priėmimo tvarka
	Darželio grupės
	Dienos režimas
	Mokestis už vaikų išlaikymą
	Vaikų maitinimas
	Ugdymas karjerai
	Lankomumas
	Pamokų tvarkaraščiai
	Švietimo pagalba 
		Specialioji ir specialioji pedagoginė pagalba
	Psichologinė pagalba
	Socialinė pedagoginė pagalba



	Neformalusis švietimas 1-4 kl.
	Sveikata
	Projektai, programos
	Smurto ir patyčių prevencija
	STEAM ugdymas
	1–4 klasės
	Elektroniniai dienynai



	Klausimai
	Nuorodos
	Tėvų pasiūlymai


        
        
        
	
	  	
		
		
	



                
                    
        
        	
	
	
	


    




		
    
        
            
                	
	
	
	

              
                                    
                        Turite klausimų ?                    

                            

                            
                    
                                            
                            	
	
	
	
	



                        

                                        
                                                        
                                    Login
                                    Register
                                

                                                

                

                    

    

    
        
            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
    
        
            
        
    

                                

                            

                            
                                                                    
                                        





Telefonas:

+370 669 74735











El. Paštas :

zibutemd@zibute.kretinga.lm.lt




                                    

                                                            

                            
                                
	
	  	
		
		
	


                                                            

                        

                    

                    
                                                    
                                
                                	Apie mus
	Istorija
	Misija, vizija ir prioritetai
	Atributika
	Biblioteka
	Mokyklos laikraštis
	Gautos paramos panaudojimas
	Vizitinė kortelė



	Naujienos
	Naujienos
	Straipsniai spaudoje



	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūros schema
	Vadovai
		Darbotvarkė
	Veiklos ataskaitos ir metinės užduotys



	Darbuotojai
		Darbuotojų pareigybių aprašymai
	Darbuotojų poreikis
	Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašas



	Savivaldos institucijos
	Komisijos, darbo grupės
	Kontaktai
	Įstaigos darbo laikas



	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Mokyklos metinės veiklos ataskaitos
	Darbo tvarkos taisyklės
		Darbo apmokėjimo sistema



	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Projektai, programos
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Darbo užmokestis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Įgyvendinami ES projektai
		LEAN modelio diegimas Kretingos raj. ikimokyklinėse įstaigose
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis



	Asmens duomenų apsauga
		Asmuo, atsakingas už asmens duomenų saugą



	Švietimo stebėsenos rodikliai



	Paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Viešosios ir administracinės paslaugos
	Informacijos rinkmenos



	Tėvams
	Prašymai, sutikimai
	Vaikų/mokinių priėmimo tvarka
	Darželio grupės
	Dienos režimas
	Mokestis už vaikų išlaikymą
	Vaikų maitinimas
	Ugdymas karjerai
	Lankomumas
	Pamokų tvarkaraščiai
	Švietimo pagalba
		Specialioji ir specialioji pedagoginė pagalba
	Psichologinė pagalba
	Socialinė pedagoginė pagalba



	Neformalusis švietimas 1-4 kl.
	Sveikata
	Projektai, programos
	Smurto ir patyčių prevencija
	STEAM ugdymas
	1–4 klasės
	Elektroniniai dienynai



	Klausimai
	Nuorodos
	Tėvų pasiūlymai


                                
                            

                                            

                

            

        

    
    
	
	
		
		

			
				
					Tokio puslapio nėra

					Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

					404!

				

			

		

		
	


	


	
					
				







	
		
		
			

		
	


	
		
			Kretingos mokykla-darželis „Žibutė“ — savivaldybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190278776


		

	





	
		
			Kontaktinė informacija
			

		
		

	


	
		
			

    
                    
                
                    
                

            

                
                            zibutemd@zibute.kretinga.lm.lt

                    

    

    
    
                    
                
                
                

            

                
                            +370 669 74735

                    

    

    
    
                    
                
                
                

            

                
                            Mėguvos g. 16, LT-97140  Kretinga

                    

    

    

		

	





	
		
			Priėmimas
				Tėvų pildomas prašymas registruoti vaiką į Kretingos rajono Švietimo įstaigų ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo grupę
	Laisvos vietos


 

	Mokinių priėmimas į rajono bendrojo ugdymo mokyklas
	Laisvų vietų skaičius rajono bendrojo ugdymo mokyklose
	Vartotojų prisijungimas
	Priėmimo į Kretingos rajono bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašas




		
		

	





	
		
			Draugaukime

		

	












	
		
			© 2024 m. Visos teisės saugomos. Kretingos mokykla-darželis „Žibutė“. Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos sutikimo griežtai draudžiama.

Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt


		

	







			
		
				
	
			
			
		
	




    

    	
	
	
	
	























			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			
